
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 23/05/2019 sur FONTENAY / EURE

Point extrême : 284 kmsPoint avant : 244 kms390 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 40
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 30/05/2019 à HUREZ Julien Licence n°: 259

Matricule

DELAIRE  JEAN MICH
DELLISTE EUGENE
BOLLIER  FABRICE
QUAGHEBEUR ALAIN
DEZUTTER NOEL
AHACHE JEROME
VANPEPERSTRAETE 
DELLISTE EUGENE
COUDEVILLE  JEAN
BRIFFAUT PHILIPPE
DEZUTTER NOEL
VANPEPERSTRAETE 
BOLLIER  FABRICE
DEQUIDT  CEDRIC
DEZUTTER NOEL
CARLU MICHEL
EVERWYN REGIS
BOLLIER  FABRICE
NOEL  ROLAND 
DELLISTE EUGENE
DELLISTE EUGENE
DEWYNTER EMILIEN
CARLU MICHEL
DEWYNTER EMILIEN
VANACKERE  M & F 
DEFOORT FREDERIC
LECOCQ CHRISTIAN
PRIEM SERGE
DEWYNTER EMILIEN
COUDEVILLE  JEAN
BOLLIER  FABRICE
VANPEPERSTRAETE 
BELS ANDRE
BOLLIER  FABRICE
VANENGELANDT O&L
QUAGHEBEUR ALAIN
VANENGELANDT O&L
FROISSART PIERRE
COUDEVILLE  JEAN
VANPEPERSTRAETE 
BASTOEN  MICKAEL
BRIFFAUT PHILIPPE
DELAIRE  JEAN MICH
DEPOORTER  JEAN
DEREBREU GERARD
BOLLIER  FABRICE
VANPEPERSTRAETE 
BOLLIER  FABRICE
BOLLIER  FABRICE

Insc/Eng
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WORMO
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Distance
248260
283441
283873
358215
219342
16571

213532
283460
208412
165519
377742
357383
112956
355711
28356
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377870
283832
357348
283455
307095
357053
218069
357601
31618

3089469
163742
218752
354896
369481
302065
357396
35585

162922
358024
372050
358023
222450
354027
357114
355933
10248

248266
376823
36226

283865
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283343
283358
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3
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3
6
5
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6
6
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20
5
6
8
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16
16
11
8
11
1

26
7
11
11
13
20
22
3

20
5
3
5
3

13
22
8
6
3
6
8

20
22
20
20

Amateurs / Colombier
269891
244238
247205
274457
268011
265032
277652

2
268504
244045

2
2
2

267708
3

267507
268568

3
271600

3
4

269936
2
2

276161
277652
244061
268226

3
2
4
3

274312
5

281529
2
2

283446
3
4

268335
2
2

279110
275693

6
5
7
8

Gains
10:37:49
10:18:07
10:21:35
10:46:53
10:42:37
10:40:55
10:52:07
10:23:07
10:45:28
10:23:18
10:44:51
10:53:31
10:27:02
10:45:23
10:45:41
10:45:18
10:46:28
10:27:40
10:49:33
10:25:32
10:25:46
10:48:56
10:46:53
10:49:20
10:55:01
10:56:24
10:26:37
10:48:31
10:50:21
10:50:20
10:30:21
10:57:28
10:49:40
10:30:29
11:01:31
10:55:12
11:01:52
11:04:22
10:51:40
10:58:50
10:50:43
10:29:08
10:53:06
11:01:26
10:58:48
10:33:11
11:00:59
10:33:53
10:33:54
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1184,685
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1147,656
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1146,030
1145,902
1144,229
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1139,943
1139,019
1137,247
1137,166
1136,635
1135,754
1135,704
1133,793
1133,180
1131,954
1129,676
1129,039
1127,788
1127,034
1126,834
1124,705
1124,559
1123,018
1122,587
1121,874
1121,751
1121,472
1121,196
1119,251
1119,243
1117,696
1117,175
1116,441
1115,591
1114,734
1113,767
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1108,091
1107,632
1106,036
1104,169
1104,087
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0,72
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BELLENGIER GILBER
BRIFFAUT PHILIPPE
DELLISTE EUGENE
POCHOLLE A&V
BRIFFAUT PHILIPPE
MACAUX  JEAN PAUL
DELLISTE EUGENE
DEQUIDT  CEDRIC
COUDEVILLE  JEAN
NOEL  ROLAND 
DEWYNTER EMILIEN
DEREBREU GERARD
BOLLIER  FABRICE
COUDEVILLE  JEAN
BASTOEN  MICKAEL
MACAUX  JEAN PAUL
HALLOSERIE PATRIC
CARETTE   THIERRY 
COUDEVILLE  JEAN
PRIEM SERGE
POCHOLLE A&V
MACAUX  JEAN PAUL
DEZUTTER NOEL
DEREBREU GERARD
POCHOLLE A&V
AHACHE JEROME
BESSAULT P & F
DEFOORT FREDERIC
LECOCQ CHRISTIAN
CARLU MICHEL
DEREBREU GERARD
AHACHE MARCEL
NOEL  ROLAND 
COUDEVILLE  JEAN
CHIEUX  BERNARD
BOLLIER  FABRICE
COUDEVILLE  JEAN
HALLOSERIE PATRIC
BASTOEN  MICKAEL
VANENGELANDT O&L
COUDEVILLE  JEAN
ROQUE  GEORGES
PRIEM SERGE
DEQUIDT  THOMAS
BAUDELET MAXIME
DEQUIDT  CEDRIC
DEREBREU GERARD
BOLLIER  FABRICE
DEREBREU GERARD

CALONN

MORBEC

LOZINGH

BOESCH
CASSEL

HAZEBR

SAILLY

STEENW

GODEW

HAZEBR
BURBUR

371155
165512
163035
356091
285344
97154

307066
219637
373669
357363
222329
36218

283374
373677
31824

163484
16801

357641
373668
36023

288146
163500
31669
17240
28591
36277

354055
222676
283502
218065
107895
17435

357351
218676
35489

283379
354049
31547
10744

358015
354036
354133
17553

220354
302008

1172276
36211

283834
36224

F

F

F

F
F

F

F

F
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2017
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
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2017
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2017
2017
2015
2017

1
3
9
3
4
7

12
4
8
5
1
1
7
2
2

13
3
1
5
4
2
1
2
3
1
4
2
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2
1
2
3
1
7
3
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6
1
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8
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3
6
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5
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11
8
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13
8
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10
2
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11
3
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6
8
3
5
2

26
7
8
8
4

12
13
11
20
13
10
8
5

13
4
11
3
1
5
8

20
8

259230
3
5

263229
4

246407
6
2
4
2
4
2
9
5
2
2

281104
277408

6
2
2
3
4
3
3
2

267497
2
2
3
4

267689
3
7

272015
10
8
2
3
3
9

278834
3

267708
248532

3
5
11
6

10:44:50
10:31:46
10:31:57
10:49:14
10:32:21
10:35:06
10:32:35
10:54:03
10:55:58
10:57:43
10:56:21
11:01:49
10:35:58
10:56:53
10:55:43
10:36:15
11:07:32
11:04:11
10:57:20
10:55:59
10:51:26
10:36:39
10:56:09
11:03:18
10:51:55
10:53:41
10:56:07
11:05:28
10:34:39
10:56:43
11:04:24
10:57:20
11:00:59
10:59:25
11:01:29
10:38:38
10:59:30
11:10:00
10:58:17
11:10:45
10:59:54
11:08:42
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10:58:39
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11:07:10

-1

-1
-1

-35

1
-70

1

-70

-35

-2
-70

-1
-35

-1
1

23
3

2

-70
3

-70

1
-70

3

1

1103,889
1100,541
1100,419
1100,379
1097,654
1097,500
1097,288
1096,864
1096,830
1096,414
1095,668
1094,816
1093,989
1092,738
1092,050
1091,907
1091,525
1091,513
1090,741
1090,423
1090,351
1089,975
1088,812
1088,405
1088,173
1087,534
1086,871
1086,842
1084,555
1084,048
1083,699
1082,155
1082,144
1081,587
1081,427
1081,229
1081,224
1081,169
1080,761
1079,620
1079,485
1077,619
1076,997
1076,646
1076,440
1074,342
1074,338
1072,628
1072,040

0.2 0.4  

0.2  

0.2  

0.2  

0.2 2/2 3/5  

0.2  

0.2  

0.2  

0.2 0.4  

 

 

0.2  

0.2  

0.2 0.4  

 

0.2  

0.2  

 

0.2 0.4 r t  

0.2  

0.2 0.4  

0.2  

0.2 b  

0.2  

0.2  

0.2  

a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,16
0,72
0,72
0,72
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